ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального округа «Вуктыл»  Республики Коми

от 23 апреля 2024 г. № 04/395

О  внесении  изменений   в   постановление администрации   муниципального
округа «Вуктыл» Республики Коми от 01 сентября 2023  г.  № 09/101  «Об

определении видов работ и  объектов для  отбывания осужденными наказания в
виде обязательных  и  исправительных работ на территории муниципального

округа «Вуктыл» Республики Коми»

В соответствии со статьями 49, 50,  частью 1 статьи 127.2 Уголовного кодекса
Российской  Федерации,  частью  1  статьи  25,  частью  1  статьи  39  Уголовно-
исполнительного  кодекса  Российской Федерации,  абзацем третьим пункта  1  статьи  2
Гражданского  кодекса  Российской  Федерации,  статьей  12  Федерального  закона  от
7 февраля 2011 г. № 3-ФЗ «О полиции», приказом Минтруда России от 16 ноября 2020 г.
№ 782н «Об утверждении Правил по охране труда при работе на высоте», статьей 53
Устава  муниципального  округа  «Вуктыл»  Республики  Коми  администрация
муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального  округа  «Вуктыл»
Республики  Коми от  01  сентября  2023  г.  № 09/101 «Об определении  видов работ  и
объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных
работ на территории муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми» следующие
изменения:

1)  в  Перечне  видов  работ  для  отбывания  осужденными  наказания  в  виде
обязательных и исправительных работ на территории муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми, определенном постановлением (приложение № 1):

пункты 3, 17 исключить;
2)  в  Перечне  объектов  для  отбывания  осужденными  наказания  в  виде

обязательных работ на территории муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми,
определенном постановлением (приложение № 2):

позиции 4, 6, 7, 8 исключить.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми - руководитель администрации                                           Н.В. Новикова

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми от 01 сентября 2023 г. № 09/101 «Об определении видов работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми»